Ciaktorniae 8 Decembris anno 1664.

humillimus servus et filius  
Comes Petrus a Zrin.

(Eredetije a vatikáni levéltárban. Litterae Principes vol. 87.)

XXII. 1665. jan. 6.

*VII. Sándor pápa gróf Zrínyi Péterhez.*

Dilecto filio nobili viro Petro comiti Serinensi.  
Alexander papa VII.

Dilekte fili nobilis vir salutem. Nobilitatis tuae litteras de fratribus germani tui clarissimi atque fortissimi viri morte non sine gravi sensu doloris plane legimus; nam quo spectate magis eius bellica virtus atque pietatis catholicae studium inclaruit: eo profecto maior fuit et in eius acerbo casu nedum tuae domus, verum etiam totius reipublicae christiana jactura. Nos animae illius aeternam salutem cum speramus, tum etiam praecibus a Domino exquisivimus. Praeterea te

non minus iisdem laudibus et decoribus praecellentem eximio caritatis affectu complectimur, cuius illustria documenta, ubi res tulerit, tam personae quam universae familiae religiosissimae tuae praesto erunt. Interim ad omnes qua spiritualium qua temporalium bonorum gratias, a divina largitate consequendas, apostolicam benedictionem nobilitati tuae peramanter impertimus. Datum Romae apud sanctam Mariam maiorem sub annulo piscatoris die VI. Januarii 1665., pontificatus nostri anno decimo.

(Egykorú másolata a vatikáni levéltárban. Epistolae ad Principes. Alexandri VII. Annus IX. et X. fol. 203.)

Közli: FRAKNÓI VILMOS.